
INFORMACE PRO RODIČE ŽÁKŮ 1. ročníku 

 

Vážení rodiče,                                                                                                                     

dovolili jsme si pro Vás připravit seznam věcí, které budou děti ve školním roce 2024/2025 potřebovat. 

Děti první den školního roku dostanou balíček, který obsahuje:  

• Koh-i-noor Pastelky TRIOCOLOR 3132, 12 barev - trojboké 

• Koh-i-noor Barvy vodové 12 barev 30 mm 

• Koh-i-noor Modelína 10 barev, 200 g v celofánu 

• Koh-i-noor souprava voskovek TR8,2 8271 6 

• Koh-i-noor grafitová tužka 1802, číslo 1 - trojhranná 

• Koh-i-noor grafitová tužka 1802, číslo 2 - trojhranná 

• Koh-i-noor grafitová tužka 1802, číslo 3 - trojhranná 

• Spoko Školní nůžky 0533 dětské kulaté 13 cm - mix barev 

• SPOKO štětec vlasový, kulatý, velikost 8 

• SPOKO štětec štětinový, plochý, velikost 12 

• Office Lepicí tyčinka - 15 g 

• Barevné papíry A4 20 listů 

• SEVT dětský rozvrh hodin 

• Spoko Ořezávátko jednoduché, s víkem a kontejnerem - mix barev 

 

 Níže uvádíme, co vše bude váš prvňáček potřebovat (červeně vyznačené je to, co děti dostanou v balíčku): 

Vybavený KUFŘÍK na výtvarnou výchovu a pracovní činnosti: 

tempery, kelímek, vodové barvy, štětce: ploché – 10, 12, 14, kulaté – 8, 6, 4, barevné papíry, 1x tenký černý fix, 

lepidlo na papír, tuhé – tyčinka, hadřík, zástěrka nebo staré triko, fixy, modelína, ubrus, desky na výkresy  

 

Věci na tělesnou výchovu (dle aktuálního počasí): 

pytlík na uložení věcí, tričko, mikina, kraťasy, tepláky, obuv do tělocvičny s neklouzavou bílou podrážkou, obuv 

na ven 

(Děti nesmí cvičit v oděvu, ve kterém sedí ve třídě.) 

 

Pouzdro: 

tužky č. 1(1ks) a č. 2 (2 kusy) (ne mikrotužka), bombičkové pero, nůžky, lepidlo, ořezávátko, guma, pastelky 12 

barev (pokud se vám do pouzdra nevejde 12 barev, pak je uložte do kufříku na VV a do pouzdra pořiďte 6 

barevných pastelek), krátké pravítko 

 

Ostatní věci: 

přezůvky s pevnou patou s bílou podrážkou 

prostírání na svačinu 

1x stírací tabulka + 2x fix 

popisovací průhledná folie A5, A4 

obaly na sešity – stačí v září podle učebnic a sešitů 

desky na učebnice (A4) a sešity (A5) 

ručník s poutkem 

polštářek 

1x krabička papírových kapesníků -nízká, aby se vlezla do lavice 

1x kuchyňské utěrky (sada 2 ks) 

úkolníček velikost A5 

 

Doporučujeme všechny věci a pomůcky označit jménem včetně tužek a pastelek. 

 

Do školní družiny budou děti potřebovat oblečení na převlečení. Přihlašovat dítě do družiny můžete 1. září u paní 

vychovatelky Dagmar Vašíčkové (bližší informace budou v posledním srpnovém týdnu). 

 

Školní rok 2024/2025 začíná v pondělí 2. září (čas bude upřesněn), kdy dostanete další informace. Tento den si děti 

vezmou pouze aktovku, informace budou poslední týden v srpnu vyvěšeny ve vývěsce, na dveřích ZŠ a dále budou 

zveřejněny rozhlasem. 

 


